

**ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА**

на «01» июня 2016 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета
Наименование бюджета
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

МКОУ "Цмурская СОШ"
Бюджет Муниципального Образования "Сулейман-Стальский район" Республики Дагестан

Форма по ОКУД	КОДЫ 0503127
Дата	01.06.2016
по ОКПО	70490336
Глава по БК	075
по ОКТМО	82247000
по ОКЕИ	383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010	x	-	-	-	-	-	-
в том числе:			-	-	-	-	-	-

2. Расходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено				Неисполненные обязательства	
					через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200	x	16 335 178,00	3 906 038,00	3 849 514,00	-	-	3 849 514,00	12 485 664,00	20 924,00
в том числе:										
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда		075 0702 19202 02590 112	22 000,00	-	-	-	-	-	22 000,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		075 0702 19202 02590 244	1 051 888,00	139 434,00	138 479,00	-	-	138 479,00	913 409,00	0,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		075 0702 19202 02590 851	719 400,00	195 991,00	195 991,00	-	-	195 991,00	523 409,00	
Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей		075 0702 19202 02590 852	5 200,00	2 600,00	2 600,00	-	-	2 600,00	2 600,00	
Фонд оплаты труда и страховые взносы начисление		075 0702 19202 06590 111	11 083 088,00	2 655 430,00	2 626 528,00	-	-	2 626 528,00	8 456 560,00	20 902,00
		075 0702 19202 06590 119	3 158 402,00	851 083,00	824 416,00	-	-	824 416,00	2 333 986,00	26 667,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		075 0702 19202 06590 244	295 200,00	61 500,00	61 500,00	-	-	61 500,00	233 700,00	
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	x	x	x	-3 849 514,00	-	-	-3 849 514,00	x	x

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета — всего	500	x	-	3 849 514,00	-	-	3 849 514,00	-
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-	-	-	-
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-	-	-	-
из них:								
Изменение остатков средств	700	x	-	x	-	-	-	-
увеличение остатков средств	710	x	-	x	-	-	-	x
			-	x	-	-	-	x
уменьшение остатков средств	720	x	-	x	-	-	-	x
			-	x	-	-	-	x
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)	800	x	x	3 849 514,00	-	-	3 849 514,00	x
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + стр. 812)	810	x	x	3 849 514,00	-	x	3 849 514,00	x
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	811	x	x	-	-	x	-	x
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	x	x	3 849 514,00	-	x	3 849 514,00	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	x	x	x	-	-	-	x
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	x	x	x	-	-	-	x
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	x	x	x	-	-	-	x

Руководитель

(подпись)

Н.Р. Агабеков

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

(расшифровка подписи)

31 мая 2016 г.

**ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА**

на «01» августа 2016 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета
Наименование бюджета
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

МКОУ "Цмурская СОШ"
Бюджет Муниципального Образования "Сулейман-Стальский район" Республики Дагестан

Форма по ОКУД	КОДЫ 0503127
Дата	01.08.2016
по ОКПО	70490336
Глава по БК	075
по ОКТМО	82247000
по ОКЕИ	383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010	x	-	-	-	-	-	-
в том числе:								

< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

2. Расходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации					Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено				Неисполненные назначения	
									через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3					4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200	x					8 230 998,00	5 717 099,00	5 613 975,00	-	-	5 613 975,00	2 617 023,00	103 124,00
в том числе:														
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда		075	0702	19202	02590	112	11 000,00	-	-	-	-	11 000,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		075	0702	19202	02590	244	589 353,00	174 386,00	156 931,00	-	-	156 931,00	432 422,00	17 455,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		075	0702	19202	02590	851	359 700,00	267 946,00	195 991,00	-	-	195 991,00	163 709,00	71 955,00
Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей		075	0702	19202	02590	852	2 600,00	2 600,00	2 600,00	-	-	2 600,00	-	-
Фонд оплаты труда и страховые взносы начисление		075	0702	19202	06590	111	5 541 544,00	3 868 964,00	3 868 963,00	-	-	3 868 963,00	1 672 581,00	1,00
		075	0702	19202	06590	119	1 579 201,00	1 317 103,00	1 303 390,00	-	-	1 303 390,00	275 811,00	13 713,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		075	0702	19202	06590	244	147 600,00	86 100,00	86 100,00	-	-	86 100,00	61 500,00	-
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	x					x	x	-5 613 975,00	-	-	-5 613 975,00	x	x

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета — всего	500	x	-	5 613 975,00	-	-	5 613 975,00	-
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-	-	-	-
из них:								
< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >								
источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-	-	-	-
из них:								
< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >								
Изменение остатков средств	700	x	-	x	-	-	-	-
увеличение остатков средств	710	x	-	x	-	-	-	x
< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >								
уменьшение остатков средств	720	x	-	x	-	-	-	x
< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >								
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)	800	x	x	5 613 975,00	-	-	5 613 975,00	x
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + стр. 812)	810	x	x	5 613 975,00	-	x	5 613 975,00	x
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	811	x	x	-	-	x	-	x
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	x	x	5 613 975,00	-	x	5 613 975,00	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	x	x	x	-	-	-	x
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	x	x	x	-	-	-	x
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	x	x	x	-	-	-	x

Руководитель _____
(подпись)

Н.Р. Агабеков _____
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы _____
(подпись)

_____ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _____
(подпись)

_____ (расшифровка подписи)

31 июля 2016 г.

**ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА**

на «01» января 2016 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета
Наименование бюджета
Периодичность: месячная
Единица измерения: руб.

МКОУ "Цмурская СОШ"
Бюджет Муниципального Образования "Сулейман-Стальский район" Республики Дагестан

Форма по ОКУД	КОДЫ 0503127
Дата	01.01.2016
по ОКПО	70490336
Глава по БК	075
по ОКАТО	82247000
по ОКЕИ	383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код стро-ки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010	x	-	-	-	-	-	-
в том числе:								

< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

2. Расходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено				Неисполненные назначения	
					через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200	×	7 943 397,00	7 803 001,78	7 803 001,78	-	-	7 803 001,78	140 395,22	-
в том числе:										
Увеличение стоимости материальных запасов		075 0702 192 0259 244 340	55 000,00	47 354,00	47 354,00	-	-	47 354,00	7 646,00	-
Зарплата		075 0702 421 9900 111 211	5 332 480,00	5 320 393,00	5 320 393,00	-	-	5 320 393,00	12 087,00	-
Начисления на выплаты по оплате труда		075 0702 421 9900 111 213	1 579 201,00	1 651 350,52	1 651 350,52	-	-	1 651 350,52	-72 149,52	-
Прочие выплаты		075 0702 421 9900 112 212	3 000,00	-	-	-	-	-	3 000,00	-
Транспортные услуги		075 0702 421 9900 112 222	7 000,00	-	-	-	-	-	7 000,00	-
Прочие работы, услуги		075 0702 421 9900 112 226	61 500,00	61 500,00	61 500,00	-	-	61 500,00	-	-
Коммунальные услуги		075 0702 421 9900 244 223	162 474,00	125 964,00	125 964,00	-	-	125 964,00	36 510,00	-
Работы, услуги по содержанию имущества		075 0702 421 9900 244 225	10 000,00	3 788,00	3 788,00	-	-	3 788,00	6 212,00	-
Прочие работы, услуги		075 0702 421 9900 244 226	289 846,00	241 946,00	241 946,00	-	-	241 946,00	47 900,00	-
Увеличение стоимости основных средств		075 0702 421 9900 244 310	29 042,00	7 020,26	7 020,26	-	-	7 020,26	22 021,74	-
Увеличение стоимости материальных запасов		075 0702 421 9900 244 340	80 230,00	10 000,00	10 000,00	-	-	10 000,00	70 230,00	-
Прочие расходы		075 0702 421 9900 851 290	332 300,00	332 436,00	332 436,00	-	-	332 436,00	-136,00	-
Прочие расходы		075 0702 421 9900 852 290	1 324,00	1 250,00	1 250,00	-	-	1 250,00	74,00	-
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	×	×	×	-7 803 001,78	-	-	-7 803 001,78	×	×

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на «01» января 2016 г.

Главный распорядитель, распорядитель,
получатель бюджетных средств, главный
администратор, администратор доходов
бюджета, главный администратор,
администратор источников финансирования
дефицита бюджета

Наименование бюджета (публично-правового
образования)

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

МКОУ "Цмурская СОШ"

Бюджет Муниципального Образования
"Сулейман-Стальский район" Республики Дагестан

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

КОДЫ

0503121

01.01.2016

70490336

0529010458

075

82247000

383

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Доходы (стр.020 + стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр. 080 + стр.090 + стр.100 + стр.110)	010	100	-	-	-
Налоговые доходы	020	110	-	-	-
Доходы от собственности	030	120	-	-	-
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	-	-	-
Суммы принудительного изъятия	050	140	-	-	-
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	-	-	-
в том числе:					
поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	061	151	-	-	-
поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152	-	-	-
поступления от международных финансовых организаций	063	153	-	-	-
Взносы на социальные нужды	080	160	-	-	-
Доходы от операций с активами	090	170	-	-	-
в том числе:					
доходы от переоценки активов	091	171	-	-	-
доходы от реализации активов	092	172	-	-	-
чрезвычайные доходы от операций с активами	093	173	-	-	-